CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE 1V
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPENSO DIPEN
mdata -, > 700 DENTE IN SERVIZIO PRESSO IL SETTORE IV PER|
L’ESERCIZIO DI ATTIVITA’ SVOLTE CHE COMPORTA
NO SPECIFICHE RESPONSABILITA’ PER L’ANNO 2009

. 9§  SETTORE JV:

DATA [3.i2-2010

BIL 2010 CAP. 2175 IMP. 1196/09 {,:--(ou, {LC o
FUNZ. 01 SER. 08 INTER. 01
[L RAGIONIERE

e
7]

g e f; , .
L’anno duemiladieci, il giorno ledac del mese di fj cundig nell’ufficio del Settore IV
il dirigente Dott. Salvatore Scifo ha adottato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

Viste le determinazionl dirigenziali n. 1724 del 3/8/2010 e n. 2302 del 29/10/2010, con le quali so-
1o state individuate le unita di personale avente diritto alla erogazione dei compensi per Iesercizio
di attivita svolte che comportano specifiche responsabilita per I’anno 2009;

Preso atto che la somma spettante al singolo dipendente al fine della conseguente liquidazione risul-
ta dagli elenchi allegati alla determinazione dirigenziale n. 2302 del 29/10/2010, settore IV parte
integrante;

Visto il nominativo inserito nel settore IV cui spetta I’erogazione del compenso per I'esercizio di
attivitd che comportano specifiche responsabilitd per 1'anno 2009 (svolte per la prima parte
delt’anno presso il Settore Centri Storici) ai sensi deil’art. 17, comma 2, lettera F del CCNL
01/04/1999 ¢ successivi contratti nazionali e art. 36, comma 2 lett. I det CCNL 2004;

Visto il prospetto riepilogativo;

Visti i pareri favorevoli espressi dai responsabili in ordine alla regolarita tecnica e contabile, il pare-
re di legittimitd espresso dal Segretario Generale nonché ’attestazione della copertura finanziaria
da parte del capo Settore Ragioneria;

Preso atto che i suddetti pareri costituiscono parte integrante e sostanziale della presente determina-
zione ;

Considerato che la materia in oggetto del presente provvedimento rientra nelle attribuzioni dei Di-
rigenti, indicate neil’art. 53 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi al
quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia
delle determinazioni dirigenziali;

Visto Part. 47 dello statuto di questo Comune,
DETERMINA

1) Liquidare e pagare al dipendente di cui all’allegato prospetto il compenso di € 1.177,12 per
[esercizio di attivita che comportano specifiche responsabilita per ’annc 2009;

2) Imputare ia somma di € 1.177,12 oltre oneri riflessi e IRAP come da impegno assunto con
dd. 1724/10 sul cap. 2175,  Bilancio 2009, impegno 1196 liquid...: L% P

Allegati: Prospetto parte integrante

Ragusa i
IL DEL SETTORE
Dott. S ore Scifo




Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguentl settoriuffict

Settore 3° Gestione Servizi Finanziari
Settore 2° Gestione e Sviluppo Risorse Umane

ENTE DEL SETTORE
96 Salvatore Scifo

rio Generale

7 precs visione:

e L
LD oiee Tlane

nsi

e

Ragusa B




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.
151, comma 4 del TUEL.

54 5o Lr IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

£

Y

{

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenzia-
le, e di averne trasmesso copia, al Segretario Generale.
Ragusa.;.;g.‘.i..[.].l.c.:.zmﬂ

IL MESSO COMUNALE

/
10
!iﬁg%c? NOTIFICATORE
kinzitto Giorgig

11 sottoscritto Messo ¢ attesta il compimento del suindicato periodo di pub-
blicazione e cioé dai‘%ngnﬂﬁ 2010.....al. L?Elc L

Ragusa.J./)..QIC..2n13...

IL MESSO COMUNALE




___RIPARTO SPECIFICHE RESPONSABILITA' 2009
[MORGANTE [FAUSTINA [ 30/06/1950ID | " SR 3.477,12]

i,

30{29"-’- .L!*




